
 

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A. - CEASA/PR

        TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Protocolo: 18.212.138-0
Pregão Presencial: 002/2022

Interessado: Centrais de Abastecimento do Paraná S.A. - CEASA/PR/ Unidade Curitiba

Objeto: Ocupação de áreas vagas referentes a Boxes e Lojas de CEASA/PR – Unidade de Curitiba,
destinada  ao  comércio  atacadista  de  hortigranjeiros  e  atípicos  em geral,  através  de  Contrato  de
Permissão de Uso.

Lote 03 – Box 75: Fabio Luiz Rizzo

Lote 38 – Box 2141: Robson Santana de Quadros

Valor Total dos lotes: R$ 655.100,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil e cem reais).

ADJUDICO E HOMOLOGO, a decisão da pregoeira e equipe de apoio, nos termos do
Parecer Jurídico nº 134/2022, expedido no dia 20/07/2022 pelo Assessor Jurídico Sr. Junior Cesar
Carneiro da CEASA/PR.

Devolva-se  à  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO,  para  dar  prosseguimento  aos  demais
trâmites necessários conforme determina a Lei Federal nº 13.303/2016.

Curitiba, 21 de julho de 2022.

Eder Eduardo Bublitz
Diretor-Presidente

2813
155

Assinatura Qualificada realizada por: Eder  Eduardo Bublitz em 25/07/2022 13:28. Inserido ao protocolo 18.212.138-0 por: Carla Alessandra Lazzarotto Falcao em:
21/07/2022 09:22. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1159c052f268e84d026e31cdf4fa0107.



2813a
155

Documento: TERMODEADJUDICACAOEHOMOLOGACAOPP0022022AREASCURITIBA.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Eder  Eduardo Bublitz em 25/07/2022 13:28.

Inserido ao protocolo 18.212.138-0 por: Carla Alessandra Lazzarotto Falcao em: 21/07/2022 09:22.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
1159c052f268e84d026e31cdf4fa0107.


